



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À :**

Bid Receiving/Réception des soumissions :

Service des acquisitions et des marchés
Quartier général de la Division H
GRC, arrêt postal n° H-066
80, avenue Garland
Dartmouth (N.-É.) B3B 0J8

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaires :

Title – Sujet Casiers métalliques à livrer en Nouvelle-Écosse		Date le 12 février 2018
Solicitation No. – N° de l'invitation M4000 8 6088		Amendment No. – N° de la modification 002
Client Reference No. – N° de référence du client		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	14 h 00	AST (Atlantic Standard Time) HNE (heure normale de l'Atlantique)
On / le :	le 6 mars 2018	
Delivery – Livraison See herein — Voir aux présentes	Taxes – Taxes See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein — Voir aux présentes		
Instructions See herein — Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à		
Telephone No. – N° de téléphone	Facsimile No. – N° de télécopieur	

Delivery Required – Livraison exigée See herein — Voir aux présentes	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur ou de l'entrepreneur :	
Telephone No. – N° de téléphone	Facsimile No. – N° de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur ou de l'entrepreneur (dactylographier ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



La modification 002 vise à répondre aux questions suivantes :

Question 1

Pouvez-vous préciser si toute installation est requise? Je ne vois aucune référence à cet effet dans les documents d'appel d'offres.

Réponse 1

Aucune installation n'est requise.

Question 2

Question à propos des dimensions :

Le devis exige une hauteur de 72 po à 73 po. Est-ce que cela inclut le socle et le dessus incliné? La taille de nos casiers serait de 24 po de largeur x 21 po de profondeur x 60 po de hauteur ou 72 po de hauteur, plus 4 po pour le socle et 8 po pour le dessus incliné, pour une hauteur totale de 72 po ou 84 po.

Réponse 2

SUPPRIMER :

2	Dimensions
	La largeur doit être d'au moins 24 po et d'au plus 25 po.
	La profondeur doit être d'au moins 21 po et d'au plus 22 po.
	La hauteur doit être d'au moins 72 po et d'au plus 73 po.
	Le dessus des casiers doit être incliné et le socle, en retrait.

INSÉRER :

2	Dimensions
	La largeur doit être d'au moins 24 po et d'au plus 25 po.
	La profondeur doit être d'au moins 21 po et d'au plus 22 po.
	La hauteur doit être d'au moins 72 po et d'au plus 73 po.
	Le dessus des casiers doit être incliné. La hauteur du dessus incliné n'est pas inclus dans la 73 po hauteur (maximum). Un socle en retrait n'est pas nécessaire.

Question 3

Annexe A, point 2 : Est-ce que la profondeur peut être d'au plus 24 po?

Réponse 3

Non, la profondeur maximale est de 22 po.

Question 4

Annexe A, point 2 : Est-ce que la hauteur inclut le socle et le dessus incliné?

Réponse 4

Voir la réponse 2.

Question 5

Annexes A et B : En ce qui concerne les articles facultatifs, on dit que l'option peut être exercée à n'importe quel moment avant le 31 mars 2019. Ça ne devrait pas plutôt être 2018? Les propositions sont habituellement valides pour une période de 30 jours, alors cela aurait davantage de sens. Veuillez clarifier.



Réponse 5

La date du 31 mars 2019 est correcte. Nous pourrions avoir besoin de plus d'articles l'an prochain, alors nous incluons cette option d'achat dans la présente invitation, à des fins d'efficacité.

Question 6

Annexe B : Pour les articles facultatifs, on indique « jusqu'à 58 en tout ». Cela pourrait vouloir dire qu'entre 1 et 58 casiers pourraient être livrés à un endroit *ou* que 58 casiers pourraient être livrés à 58 endroits (ou quelque chose entre les deux). Le prix pourrait varier considérablement en fonction de ce qui est demandé. Pouvez-vous clarifier cette exigence?

Réponse 6

Les frais d'expédition devraient être inclus dans le prix unitaire des casiers. Nous ne sommes pas certains du nombre qui sera requis l'an prochain; nous n'en aurons peut-être pas besoin. Nous prévoyons un besoin de 40 à 58 casiers pour un endroit l'an prochain, si les fonds sont disponibles. Si cela n'est pas le cas, nous aimerions tout de même avoir la flexibilité de commander entre 1 et 58 casiers, au besoin.

Question 7

Je ne vois nulle part dans les documents d'appel d'offres l'exigence selon laquelle les casiers doivent avoir des joints soudés. Est-ce indiqué quelque part dans les spécifications?

Réponse 7

Veillez insérer le point suivant dans le tableau Exigences techniques obligatoires.

INSÉRER :

9	Chaque casier doit avoir des joints soudés.
---	---------------------------------------------